[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61][bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (проект)

от __________________					                   № ______

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории Гатчинского муниципального округа Ленинградской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства ЛО №290 от 07.05.2024г «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории Ленинградской области и признании утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области, Постановлением администрации Гатчинского муниципального округа от 28.12.2024 №6662 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории Гатчинского муниципального округа Ленинградской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу с даты вступления в силу настоящего постановления Постановление от 23.12.2024 №6420 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории Гатчинского муниципального округа Ленинградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в «Официальном вестнике» – приложении к газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области в телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации по территориальному развитию и градостроительной деятельности администрации Гатчинского муниципального округа.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                                 Л.Н. Нещадим

Исп. Салюк О.А. 8 (81371) 43-400
image1.png